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Aspiro förvärvar InfoCreator
Aspiro och InfoCreator tillkännager idag en avsiktsförklaring för Aspiro om förvärv av

InfoCreator. Inofocreator är ett företag som utvecklar verktyg för innehållsleverantörer.

Förvärvet, som utförs med hjälp av Aspiroaktier till ett värde av 1,75 MSEK, kommer att

vara slutfört under januari månad.

Detta är Aspiros tredje företagsförvärv, och det är helt i linje med Aspiros strategi att upprätthålla

den snabba tillväxten som ska ske genom såväl förvärv av strategiskt viktiga företag som genom

organisk tillväxt.

InfoCreator är skapare av det vedertagna konceptet WAP-link, som gör det möjligt för

organisationer och företag att skapa eget innehåll och egen information som kan visas på WAP-

telefoner.

Magnus Liljegren, en av InfoCreators ägare, kommer att ansvara för Aspiros Content Provider

Partner Program. Liljegren har tidigare haft posten som försäljningschef på Pactive, ett

nyhetsföretag som specialiserar sig på elektroniska presentationer för mobiltelefoner och world

wide web.

– Aspiro betraktar förvärvet av InfoCreator som en strategisk åtgärd för att stärka Aspiros

totallösning för förmedling av innehåll och information till mobila terminaler, via våra

tillämpningar och plattformar. Dessutom kommer Magnus Liljegren att spela en nyckelroll vad

gäller utveckling och implementering av strategier och partnerskap på det internationella planet,

säger Christer Månsson, vice VD för Mergers & Acquisitions och Strategic Alliances på Aspiro.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Christer Månsson, vice VD, Mergers & Acquisitions och Strategic Alliances, Aspiro AB, tel. +46 709 91 80 01
Jörgen Adolfsson, VD, Aspiro AB, tel. +46 709 91 80 03

Om Aspiro

Aspiro utvecklar trådlösa produkter och tjänster baserade på WAP, SMS, GPRS och liknande spjutspetsteknik.

Aspiro erbjuder operatörer, innehållsleverantörer och mobila organisationer ett omfattande utbud av produkter och

tjänster, allt från färdiga WAP-tjänster till strategiska konsulttjänster i samband med mervärdestjänster.

Aspiro, som grundades 1998, är idag ett av världens främsta utvecklingsföretag för mobila produkter och tjänster.
Företaget har drygt 70 anställda och kontor i Sverige och Norge. Nyligen etablerades ett dotterbolag i Luxembourg

och företaget har vidare planer på att upprätta kontor i Europa och övriga världen. Aspiros affärskoncept,

organisation och verksamhet baseras på företagets mångåriga erfarenhet inom mobil kommunikation och IT.

Mer information om Aspiro finns på www.aspiro.com

Om InfoCreator

InfoCreator är ett snabbväxande tjänsteföretag som verkar inom sektorn mobil kommunikation. Företaget producerar
tekniskt avancerade system för mobila informationstjänster samt mjukvara och Internettjänster för publicering av

kundens egen information via mobila terminaler och telefoner. InfoCreator fungerar därmed både som taktisk och

strategisk partner, med målet att skapa effektivare möjligheter till mobil kommunikation.

Information om InfoCreators tjänster finns på www.wapservice.com.


